
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC: 0058333/2010

V I S T O :
El EXP-UNC: 58333/2010 por el cual el Departamento MATEMÁTICA,

eleva Informes Anual 2010 de docentes Interinos, y;

CONSIDERANDO:
Que cuenta con el acuerdo del Consejo Departamental respectivo;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Ait 1°).- Aprobar Informes Anual 2010 de los siguientes docentes:

Leg. -32283- Ing. Adolfo Leonardo VIGNOLI - Profesor Asistente
dedicación simple

Leg. - 32283 - Ing. Adolfo Leonardo VIGNOLI - Profesor Asistente
dedicación simple

Leg. - 32283 - Ing. Adolfo Leonardo VIGNOLI - Profesor Asistente
dedicación simple

Leg. -29858- Ing. César Augusto SILUPU ESCOBAR - Profesor Asistente
dedicación simple

Leg. -21856- Ing. María Inés ALVAREZ TOLEDO - Profesor Adjunto
dedicación simple

Leg. -21856- Ing. María Inés ALVAREZ TOLEDO - Profesor Adjunto
dedicación simple

Leg. -27525- Ing. Claudia Alejandra ROITMAN - Profesor Adjunto
dedicación simple

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC: 0058333/2010

Leg. - 33450 - Ing. Alfredo BERNINI - Profesor Asociado dedicación simple

Leg. - 29577 - Ing. Eduardo CITTO - Profesor Adjunto dedicación simple

Leg. -31830- Ing. Salvador CRAPAROTTA - Profesor Adjunto dedicación
simple

-31830- Ing. Salvador CRAPAROTTA - Profesor Adjunto dedicación
simple

Leg.

Leg. -39886-

Leg. -08644-

Leg. - 27156 - Ing. Elvio PEIRETTI - Profesor Adjunto dedicación simple

Ing. Haydeé Ángela CUGNO - Profesor Asisten te dedicación
simple

Ing. Félix José Alejandro MOLINA Profesor Titular
dedicación simple

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados,
comuniqúese al Área Personal y Sueldos, al Departamento Matemática y
archívese.-
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA A DIECIOCHO DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL
AÑO DOS MIL ONCE.-

Prof. Ing. DANItL LAGO
SECRETARIO GENERAL

Focullod de Ciéñete Éxodos, Fiaras y Hiurdes
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

"•jtu
tí
lu
o

eiON N° 041 -H.C.D.-2011
*e-

.Ing. HÉCTOR GABRIEL!
DECUO

Focuttod t't a«id«
Universidad *.-</~^*J

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


